
Z A R Z Ą D Z E N IE  
N r 28/2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  w  S taszow ie  
z  dn ia  09 m arca  2011 r.

w sprawie ogłoszenia II Edycji konkursu na scenariusz edukacyjnej imprezy plenerowej 
o zasięgu co najmniej gminnym z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi (22 kwietnia 2011 r.)

Na podstawie art.33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłaszam II Edycję konkursu na scenariusz edukacyjnej imprezy plenerowej o zasięgu co najmniej 
gminnym z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi (22 kwietnia 2011 r.)

§2
Konkurs adresowany jest do szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Staszów.

§ 3

Ustala się zasady uczestnictwa w konkursie określone w? regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 5

Zarządzenie wchodzi wr życie z dniem podjęcia.

Gatczewski


